COMMERCIAL 100% SILICONE CAULK
COLOCACIÓN DE AZULEJOS Y BALDOSAS 09 30 00		               SELLADORES / TDS236S
Propiedades Físicas:
Tiempo sin pegajosidad
(ASTM C-679)
15 – 20 minutos
Pandeo / Hundimiento
(ASTM C-639)

Contact the manufacturer or visit
custombuildingproducts.com for information
about product cost and availability.
COLOR
CÓDIGO DE
PRODUCTO
TAMAÑO ENVASE
#000 Clear CCSC000
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#09 Natural Gray CCSC09
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#10 Antique White CCSC10
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#19 Pewter CCSC19
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#35 Chaparral CCSC35
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#45 Summer Wheat CCSC45
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#52 Tobacco Brown CCSC52
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#59 Saddle Brown CCSC59
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#60 Charcoal CCSC60
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#92 Admiral Blue CCSC92
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#96 Quarry Red Clay CCSC96
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#101 Quartz CCSC101
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#105 Earth CCSC105
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#122 Linen CCSC122
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#127 Antique Linen CCSC127
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#135 Mushroom CCSC135
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#145 Light Smoke CCSC145
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#156 Fawn CCWC156
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#165 Delorean Gray CCSC165
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#180 Sandstone CCSC180
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#183 Chateau CCSC183
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#185 New Taupe CCSC185
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#312 Bonsai CCSC312
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#333 Alabaster CCSC333
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#380 Haystack CCSC380
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#381 Bright White CCSC381
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#382 Bone CCSC382
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
#386 Oyster Gray CCSC386
10.1 oz.
(300 ml)
Cartucho
Atención al Cliente 800-272-8786